【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
RK73Z1ETTP 0Ω 0.1W 1005 ±5% KOA 12,000
RK73B1ETTP101J 100Ω 0.1W 1005 ±5% KOA 8,000
RK73B1ETTP103J 10kΩ 0.1W 1005 ±5% KOA 6,000
RK73B1ETTP104J 100kΩ 0.1W 1005 ±5% KOA 1,000
RK73B1ETTP121J 120Ω 0.1W 1005 ±5% KOA 2,000
RK73B1ETTP330J 33Ω 0.1W 1005 ±5% KOA 500
RK73H1ETTP1000F 100Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 25,000
RK73H1ETTP1001F 1kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 18,000
RK73H1ETTP1002F 10kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 16,800
RK73H1ETTP1003F 100kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 2,500
RK73H1ETTP1004F 1MΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,300
RK73H1ETTP10R0F 10Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP1200F 120Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 1,800
RK73H1ETTP1201F 1.2KΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 850
RK73H1ETTP1202F 12KΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 10,700
RK73H1ETTP1203F 120KΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP1212F 12.1kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP1301F 1.3kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 2,600
RK73H1ETTP1303F 130KΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP1501F 1.5kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
RK73H1ETTP1502F 15kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 10,800
RK73H1ETTP1503F 150kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
RK73H1ETTP1601F 1.6kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 600
RK73H1ETTP1602F 16kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP1801F 1.8kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 4,000
RK73H1ETTP2000F 200Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 800
RK73H1ETTP2200F 220Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 8,000
RK73H1ETTP2001F 2kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 2,000
RK73H1ETTP2201F 2.2kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 10,000
RK73H1ETTP2202F 22kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP22R0F 22Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 17,500
RK73H1ETTP2702F 27kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,800
RK73H1ETTP2003F 200kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 800
RK73H1ETTP2701F 2.7kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP2703F 270kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP27R0F 27Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP3300F 330Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 3,000
RK73H1ETTP3001F 3kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 700
RK73H1ETTP3R00F 3Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 4,900
RK73H1ETTP33R0F 33Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 13,000
RK73H1ETTP3301F 3.3ｋΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 500
RK73H1ETTP3302F 33kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
RK73H1ETTP3901F 3.9kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP3902F 39kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,900
RK73H1ETTP3903F 390kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 700
RK73H1ETTP4302F 43kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 700
RK73H1ETTP4700F 470Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 1,000
RK73H1ETTP4701F 4.7kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 8,000
RK73H1ETTP4702F 47kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 1,500
RK73H1ETTP4703F 470kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 800
RK73H1ETTP47R0F 47Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
RK73H1ETTP4704F 4.7MΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
1／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H1ETTP4990F 499Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP51R0F 51Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 9,500
RK73H1ETTP5100F 510Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 8,500
RK73H1ETTP5102F 51kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 4,600
RK73H1ETTP5600F 560Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 1,800
RK73H1ETTP5601F 5.6kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 10,200
RK73H1ETTP68R0F 68Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 900
RK73H1ETTP6800F 680Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 1,200
RK73H1ETTP6803F 680kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 800
RK73H1ETTP8200F 820Ω 0.1W 1005 ±1% KOA 800
RK73H1ETTP8201F 8.2kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 10,300
RK73H1ETTP9102F 91kΩ 0.1W 1005 ±1% KOA 9,800
RK73Z1JTTD 0Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 16,000
RK73B1JTTD100J 10Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 500
RK73B1JTTD101J 100Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 8,500
RK73B1JTTD102J 1kΩ 0.125W 1608 ±5% KOA 8,000
RK73B1JTTD103J 10kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 16,500
RK73B1JTTD104J 100kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 6,500
RK73B1JTTD105J 1MΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 8,000
RK73B1JTTD106J 10MΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 8,000
RK73B1JTTD110J 11Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD111J 110Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 500
RK73B1JTTD113J 11kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD114J 110kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD120J 12Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD121J 120Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,500
RK73B1JTTD122J 1.2kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD123J 12kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 6,000
RK73B1JTTD124J 120kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 110,500
RK73B1JTTD130J 13Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD133J 13kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD134J 130kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD150J 15Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD151J 150Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 7,500
RK73B1JTTD152J 1.5kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,500
RK73B1JTTD153J 15kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 18,000
RK73B1JTTD160J 16Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD161J 160Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD162J 1.6kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD163J 16kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD180J 18Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD181J 180Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 3,000
RK73B1JTTD182J 1.8kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 3,500
RK73B1JTTD183J 18kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD184J 180kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD201J 200Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 3,000
RK73B1JTTD202J 2kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD203J 20kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 2,500
RK73B1JTTD220J 22Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD221J 220Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD222J 2.2kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 12,000
RK73B1JTTD223J 22kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 86,000
2／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73B1JTTD224J 220kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 24,500
RK73B1JTTD226J 22MΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD242J 2.4kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 9,500
RK73B1JTTD243J 24kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD244J 240kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD270J 27Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 7,500
RK73B1JTTD271J 270Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD272J 2.7kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 3,500
RK73B1JTTD273J 27kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD274J 270kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD300J 30Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD303J 30kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 2,500
RK73B1JTTD330J 33Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD331J 330Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 19,000
RK73B1JTTD332J 3.3kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD333J 33kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 8,000
RK73B1JTTD334J 330kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD360J 36Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD361J 360Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD362J 3.6kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD363J 36kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD364J 360kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD390J 39Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,500
RK73B1JTTD392J 3.9kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD393J 39kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 10,000
RK73B1JTTD394J 390kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD470J 47Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 28,000
RK73B1JTTD471J 470Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 13,000
RK73B1JTTD472J 4.7kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 44,500
RK73B1JTTD473J 47kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 7,000
RK73B1JTTD474J 470kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD511J 510Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD512J 5.1kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 13,500
RK73B1JTTD513J 51kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 3,000
RK73B1JTTD514J 510kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD561J 560Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 8,500
RK73B1JTTD562J 5.6kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 6,500
RK73B1JTTD620J 62Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 8,500
RK73B1JTTD621J 620Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD622J 6.2kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD623J 62kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD624J 620kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD680J 68Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 16,500
RK73B1JTTD681J 680Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 8,000
RK73B1JTTD682J 6.8kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD683J 68kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 2,500
RK73B1JTTD684J 680kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD6R8J 6.8Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD750J 75Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD751J 750Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 109,000
RK73B1JTTD752J 7.5kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD753J 75kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
3／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73B1JTTD754J 750kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD820J 82Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 3,500
RK73B1JTTD821J 820Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 9,000
RK73B1JTTD822J 8.2kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 3,500
RK73B1JTTD823J 82kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 2,000
RK73B1JTTD910J 91Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,000
RK73B1JTTD911J 910Ω 0.125W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD912J 9.1kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 4,500
RK73B1JTTD913J 91kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73B1JTTD914J 910kΩ 0.1W 1608 ±5% KOA 5,000
RK73H1JTTD10R0F 10Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 2,500
RK73H1JTTD1000F 100Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD1001F 1kΩ 0.125W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD1002F 10kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 44,000
RK73H1JTTD1003F 100kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 18,000
RK73H1JTTD1004F 1MΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 9,000
RK73H1JTTD1005F 10MΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1100F 110Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD1101F 1.1kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1102F 11kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 8,500
RK73H1JTTD1103F 110kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 1,000
RK73H1JTTD1200F 120Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 1,000
RK73H1JTTD1201F 1.2KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 1,000
RK73H1JTTD1202F 12KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 10,500
RK73H1JTTD1203F 120KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 16,500
RK73H1JTTD1211F 1.21kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,500
RK73H1JTTD1212F 12.1kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD13R0F 13Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD1300F 130Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD1303F 130KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD1371F 1.37kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD15R0F 15Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1500F 150Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 6,000
RK73H1JTTD1501F 1.5kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 12,500
RK73H1JTTD1502F 15kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 14,500
RK73H1JTTD1503F 150kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 6,500
RK73H1JTTD1600F 160Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD1603F 160kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1653F 165kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1691F 1.69kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 900
RK73H1JTTD1800F 180Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD1802F 18kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 8,500
RK73H1JTTD1803F 180kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 12,500
RK73H1JTTD2000F 200Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD2001F 2kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD2002F 20kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 8,000
RK73H1JTTD2003F 200kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 8,000
RK73H1JTTD2004F 2MΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD2R20F 2.2Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD20R0F 20Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD2200F 220Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 7,000
RK73H1JTTD2201F 2.2kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 1,500
4／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H1JTTD2202F 22kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 14,500
RK73H1JTTD2203F 220kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD22R0F 22Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 6,000
RK73H1JTTD2400F 240Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD2401F 2.4kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD2402F 24kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 6,500
RK73H1JTTD2403F 240kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD24R0F 24Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 9,000
RK73H1JTTD2492F 24.9KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD27R4F 27.4Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD2700F 270Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 3,500
RK73H1JTTD2701F 2.7kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 11,000
RK73H1JTTD2702F 27kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 1,500
RK73H1JTTD2703F 270kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD2802F 28KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD3000F 300Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 9,000
RK73H1JTTD3001F 3kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 17,500
RK73H1JTTD3002F 30kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD3161F 3.16kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD3300F 330Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 6,000
RK73H1JTTD3301F 3.3kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 13,000
RK73H1JTTD3302F 33kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 9,500
RK73H1JTTD3303F 330kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD33R0F 33Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 7,500
RK73H1JTTD3483F 348kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD3601F 3.6kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD3602F 36kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD3603F 360kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 9,000
RK73H1JTTD39R0F 39Ω 0.125W 1608 ±１％ KOA 4,000
RK73H1JTTD3900F 390Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD3901F 3.9kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 9,500
RK73H1JTTD3902F 39kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 14,500
RK73H1JTTD4020F 402Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD4021F 4.02kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD4303F 430kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD47R0F 47Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 6,000
RK73H1JTTD4700F 470Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD4701F 4.7kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 23,000
RK73H1JTTD4702F 47kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 18,500
RK73H1JTTD4703F 470kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 6,000
RK73H1JTTD4991F 4.99KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD4992F 49.9kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD49R9F 49.9Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,500
RK73H1JTTD51R0F 51Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 6,500
RK73H1JTTD5100F 510Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD5101F 5.1kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD5102F 51kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD5103F 510kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 10,500
RK73H1JTTD5600F 560Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 7,500
RK73H1JTTD5601F 5.6kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 7,000
RK73H1JTTD5602F 56kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 6,500
RK73H1JTTD5603F 560kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
5／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H1JTTD6191F 6.19kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,500
RK73H1JTTD62R0F 62Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD6200F 620Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD6201F 6.2kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD6202F 62kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 500
RK73H1JTTD63R4F 63.4Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD6491F 6.49kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD68R0F 68Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 2,000
RK73H1JTTD6800F 680Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 3,500
RK73H1JTTD6801F 6.8kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 5,000
RK73H1JTTD6802F 68kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,500
RK73H1JTTD75R0F 75Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 2,000
RK73H1JTTD7501F 7.5kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 13,500
RK73H1JTTD7502F 75kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 14,500
RK73H1JTTD8R20F 8.2Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 1,000
RK73H1JTTD8200F 820Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,000
RK73H1JTTD8201F 8.2KΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 6,500
RK73H1JTTD8202F 82kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 11,000
RK73H1JTTD8452F 84.5kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73H1JTTD9100F 910Ω 0.125W 1608 ±1% KOA 4,500
RK73H1JTTD9102F 91kΩ 0.1W 1608 ±1% KOA 3,000
RK73Z2ATTD 0Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 29,000
RK73B2ATTD100J 10Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 15,000
RK73B2ATTD101J 100Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 25,000
RK73B2ATTD102J 1kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 5,000
RK73B2ATTD103J 10kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 56,000
RK73B2ATTD104J 100kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 10,500
RK73B2ATTD105J 1MΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 2,000
RK73B2ATTD111J 110Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,000
RK73B2ATTD121J 120Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD122J 1.2KΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 5,000
RK73B2ATTD123J 12kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD150J 15Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 6,000
RK73B2ATTD151J 150Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 5,000
RK73B2ATTD152J 1.5kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 13,500
RK73B2ATTD153J 15kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 21,500
RK73B2ATTD154J 150kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 5,000
RK73B2ATTD163J 16kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 3,000
RK73B2ATTD181J 180Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 9,000
RK73B2ATTD182J 1.8kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 2,500
RK73B2ATTD183J 18kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD201J 200Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 1,000
RK73B2ATTD202J 2kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD203J 20kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,000
RK73B2ATTD220J 22Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD221J 220Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 13,000
RK73B2ATTD222J 2.2kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 11,500
RK73B2ATTD223J 22kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 11,000
RK73B2ATTD242J 2.4kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD243J 24kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD270J 27Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,000
RK73B2ATTD271J 270Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
6／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73B2ATTD301J 300Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD303J 30kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 2,500
RK73B2ATTD304J 300kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 9,500
RK73B2ATTD330J 33Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 6,000
RK73B2ATTD331J 330Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 1,000
RK73B2ATTD332J 3.3kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 9,500
RK73B2ATTD362J 3.6kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD390J 39Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD391J 390Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 9,500
RK73B2ATTD392J 3.9kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD393J 39kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 7,000
RK73B2ATTD432J 4.3kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD470J 47Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD471J 470Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 8,500
RK73B2ATTD472J 4.7kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 24,000
RK73B2ATTD473J 47kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 33,500
RK73B2ATTD510J 51Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 6,000
RK73B2ATTD511J 510Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD512J 5.1kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 3,500
RK73B2ATTD513J 51kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD561J 560Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 3,000
RK73B2ATTD562J 5.6kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 108,500
RK73B2ATTD564J 560kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD621J 620Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,500
RK73B2ATTD680J 68Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 4,000
RK73B2ATTD681J 680Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 6,000
RK73B2ATTD750J 75Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 2,000
RK73B2ATTD751J 750Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 19,500
RK73B2ATTD752J 7.5kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 8,000
RK73B2ATTD753J 75kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 10,500
RK73B2ATTD754J 750kΩ 0.25W 2012 ±5% KOA 2,000
RK73B2ATTD821J 820Ω 0.25W 2012 ±5% KOA 1,000
RK73H2ATTD10R0F 10Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 6,000
RK73H2ATTD1000F 100Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 9,500
RK73H2ATTD1001F 1kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 13,500
RK73H2ATTD1002F 10kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD1003F 100kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 10,000
RK73H2ATTD1004F 1MΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,000
RK73H2ATTD1102F 11kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,800
RK73H2ATTD1103F 110kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD1104F 1.1MΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD1200F 120Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 3,500
RK73H2ATTD1201F 1.2KΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 2,000
RK73H2ATTD1202F 12KΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD1273F 127kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD1301F 1.3kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD1502F 15kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 15,500
RK73H2ATTD1503F 150kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD1600F 160Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD1743F 174kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,900
RK73H2ATTD1802F 18kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,000
RK73H2ATTD1961F 1.96kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,900
7／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H2ATTD2001F 2kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 14,500
RK73H2ATTD2002F 20kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 2,000
RK73H2ATTD2003F 200kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 7,500
RK73H2ATTD22R0F 22Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,000
RK73H2ATTD2200F 220Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 1,500
RK73H2ATTD2202F 22kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD2204F 2.2MΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD2403F 240kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD3001F 3kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD3002F 30kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,500
RK73H2ATTD3003F 300kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD33R0F 33Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 3,000
RK73H2ATTD3300F 330Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 13,500
RK73H2ATTD3301F 3.3kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 1,500
RK73H2ATTD3302F 33kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD3303F 330kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,900
RK73H2ATTD39R0F 39Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,900
RK73H2ATTD3901F 3.9kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD4R70F 4.7Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD47R0F 47Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD4700F 470Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 10,500
RK73H2ATTD4701F 4.7kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 8,000
RK73H2ATTD4703F 470kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD49R9F 49.9Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,000
RK73H2ATTD4991F 4.99KΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD51R0F 51Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD5100F 510Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD5101F 5.1kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,000
RK73H2ATTD5102F 51kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD5232F 5.23kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD5600F 560Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 1,000
RK73H2ATTD5601F 5.6kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 18,500
RK73H2ATTD5602F 56kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 4,900
RK73H2ATTD5104F 510MΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,500
RK73H2ATTD6201F 6.2kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,500
RK73H2ATTD62R0F 62Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 1,000
RK73H2ATTD6491F 6.49kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD6800F 680Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD75R0F 75Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 750
RK73H2ATTD7500F 750Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73H2ATTD7501F 7.5Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 3,000
RK73H2ATTD7502F 75kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 9,500
RK73H2ATTD8200F 820Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 4,500
RK73H2ATTD9100F 910Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 500
RK73H2ATTD9101F 9.1kΩ 0.25W 2012 ±1% KOA 3,500
SR732ATTDR220F 0.22Ω 0.25W 2012 ±1% KOA 5,000
RK73Z2BTTD 0Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD101J 100Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 15,000
RK73B2BTTD102J 1kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 14,000
RK73B2BTTD103J 10kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 25,500
RK73B2BTTD104J 100kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD122J 1.2kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 4,000
8／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73B2BTTD152J 1.5kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 6,500
RK73B2BTTD180J 18Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD182J 1.8kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 6,500
RK73B2BTTD201J 200Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 5,000
RK73B2BTTD220J 22Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 7,000
RK73B2BTTD221J 220Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 10,500
RK73B2BTTD223J 22kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 9,500
RK73B2BTTD241J 240Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD271J 270Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 1,500
RK73B2BTTD302J 3kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 3,500
RK73B2BTTD331J 330Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 1,000
RK73B2BTTD332J 3.3kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 5,000
RK73B2BTTD392J 3.9kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 1,000
RK73B2BTTD3R3J 3.3Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 5,000
RK73B2BTTD470J 47Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 26,500
RK73B2BTTD471J 470Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 2,500
RK73B2BTTD472J 4.7kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 24,500
RK73B2BTTD473J 47kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 5,000
RK73B2BTTD511J 510Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD562J 5.6kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 4,000
RK73B2BTTD621J 620Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,500
RK73B2BTTD681J 680Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 10,000
RK73B2BTTD682J 6.8kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 3,500
RK73B2BTTD685J 6.8MΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 1,000
RK73B2BTTD751J 750Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 13,500
RK73B2BTTD752J 7.5kΩ 0.25W 3216 ±5% KOA 5,500
RK73B2BTTD821J 820Ω 0.25W 3216 ±5% KOA 4,000
RK73H2BTTD1000F 100Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 6,500
RK73H2BTTD1001F 1kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD1002F 10kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 14,500
RK73H2BTTD1003F 100kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD1004F 1MΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD1200F 120Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 8,000
RK73H2BTTD1201F 1.2KΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD1202F 12KΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD1212F 12.1kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD1302F 13kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD15R0F 15Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD1500F 150Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD1501F 1.5kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD1502F 15kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 1,000
RK73H2BTTD1503F 150kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,000
RK73H2BTTD1802F 18kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,000
RK73H2BTTD1872F 18.7kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,900
RK73H2BTTD20R0F 20Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD2000F 200Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 12,000
RK73H2BTTD2001F 2kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,000
RK73H2BTTD2002F 20kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD2003F 200kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD22R0F 22Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD2200F 220Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 2,000
RK73H2BTTD2201F 2.2kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
9／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H2BTTD2202F 22kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 6,000
RK73H2BTTD2203F 220kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,000
RK73H2BTTD2204F 2.2MΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,000
RK73H2BTTD2401F 2.4kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD2432F 24.3kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,900
RK73H2BTTD2701F 2.7kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,500
RK73H2BTTD3000F 300Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 4,800
RK73H2BTTD3001F 3kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,000
RK73H2BTTD3002F 30kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 8,000
RK73H2BTTD3R30F 3.3Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 4,000
RK73H2BTTD33R0F 33Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 4,000
RK73H2BTTD3300F 330Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 10,000
RK73H2BTTD3902F 39kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,900
RK73H2BTTD4021F 4.02kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD4302F 43kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,500
RK73H2BTTD4700F 470Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 9,000
RK73H2BTTD4701F 4.7kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 2,500
RK73H2BTTD4702F 47kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 1,000
RK73H2BTTD4751F 4.75kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 5,000
RK73H2BTTD4992F 49.9kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,900
RK73H2BTTD5101F 5.1kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 1,000
RK73H2BTTD5600F 560Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 11,000
RK73H2BTTD5902F 59kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 4,900
RK73H2BTTD6432F 64.3kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 500
RK73H2BTTD6801F 6.8kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 3,500
RK73H2BTTD7501F 7.5Ω 0.25W 3216 ±1% KOA 10,000
RK73H2BTTD8201F 8.2kΩ 0.25W 3216 ±1% KOA 2,000
RK73Z2ETTD 0Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 2,800
RK73B2ETTD101J 100Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 3,200
RK73B2ETTD102J 1kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 2,200
RK73B2ETTD103J 10kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 2,000
RK73B2ETTD121J 120Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 7,400
RK73B2ETTD122J 1.2kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 10,000
RK73B2ETTD151J 150Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 5,200
RK73B2ETTD181J 180Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 8,900
RK73B2ETTD221J 220Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 4,600
RK73B2ETTD222J 2.2kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 3,800
RK73B2ETTD223J 22kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 2,600
RK73B2ETTD241J 240Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 4,500
RK73B2ETTD2R2J 2.2Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 5,000
RK73B2ETTD302J 3kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 4,500
RK73B2ETTD331J 330Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 17,800
RK73B2ETTD332J 3.3kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 3,800
RK73B2ETTD361J 360Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 9,800
RK73B2ETTD390J 39Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 2,500
RK73B2ETTD3R3J 3.3Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 7,200
RK73B2ETTD471J 470Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 5,000
RK73B2ETTD472J 4.7kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 5,900
RK73B2ETTD511J 510Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 4,500
RK73B2ETTD681J 680Ω 0.5W 3225 ±5% KOA 4,200
RK73B2ETTD682J 6.8kΩ 0.5W 3225 ±5% KOA 5,000
RK73H2ETTD1000F 100Ω 0.5W 3225 ±1% KOA 800
10／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RK73H2ETTD33R0F 33Ω 0.5W 3225 ±1% KOA 3,800
RK73BW2HTTE132J 1.3kΩ 0.75W 5025 ±5% KOA 3,900
RK73BW2HTTE152J 1.5kΩ 0.75W 5025 ±5% KOA 800
RK73BW2HTTE222J 2.2kΩ 0.75W 5025 ±5% KOA 3,800
RK73BW2HTTE2R2J 2.2Ω 0.75W 5025 ±5% KOA 3,500
RK73BW2HTTE392J 3.9kΩ 0.75W 5025 ±5% KOA 3,900
RK73BW2HTTE3R9J 3.9Ω 0.75W 5025 ±5% KOA 3,800
RK73BW2HTTE472J 4.7kΩ 0.75W 5025 ±5% KOA 7,800
RK73BW2HTTE6R8J 6.8Ω 0.75W 5025 ±5% KOA 3,800
RK73HW2HTTE1001F 1kΩ 0.75W 5025 ±1% KOA 3,900
RK73HW2HTTE2700F 270Ω 0.75W 5025 ±1% KOA 3,900
RK73HW2HTTE9100F 910Ω 0.75W 5025 ±1% KOA 3,900
RK73ZW3ATTE 0Ω 0.75W 6432 ±5% KOA 2,800
RK73BW3ATTE1R0J 1Ω 1W 6432 ±5% KOA 3,500
RK73BW3ATTE220J 22Ω 1W 6432 ±5% KOA 4,800
RK73BW3ATTE201J 200Ω 1W 6432 ±5% KOA 3,900
RK73BW3ATTE331J 330Ω 1W 6432 ±5% KOA 3,800
RK73BW3ATTE3R9J 3.9Ω 1W 6432 ±5% KOA 2,000
RK73BW3ATTE4R7J 4.7Ω 1W 6432 ±5% KOA 3,500
RK73BW3ATTE511J 510Ω 1W 6432 ±5% KOA 3,800
RK73BW3ATTE6R8J 6.8Ω 1W 6432 ±5% KOA 2,300
RK73HW3ATTE4R30F 4.3Ω 1W 6432 ±1% KOA 3,800
MCR01MZPJ101 100Ω 0.063W 1005 ±5% ローム 5,000
MCR01MZPJ225 2.2MΩ 0.063W 1005 ±5% ローム 1,000
MCR01MZPF1004 1MΩ 0.063W 1005 ±1% ローム 9,000
MCR01MZPF3002 30kΩ 0.063W 1005 ±1% ローム 990
MCR01MZPF3302 330kΩ 0.063W 1005 ±1% ローム 950
MCR01MZPF4702 470kΩ 0.063W 1005 ±1% ローム 9,500
MCR03EZPJ000 0Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 2,500
MCR03EZPJ101 100Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ102 1kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 9,000
MCR03EZPJ103 10kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 10,000
MCR03EZPJ104 100kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 6,500
MCR03EZPJ105 1MΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,000
MCR03EZPJ121 120Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 1,000
MCR03EZPJ122 1.2kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ123 12kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 7,000
MCR03EZPJ132 1.3kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ151 150Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 2,000
MCR03EZPJ152 1.5kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ153 15kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,500
MCR03EZPJ163 16kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,500
MCR03EZPJ180 18Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ181 180Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ182 1.8kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ183 18kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 2,500
MCR03EZPJ184 180kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ1R0 1Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 7,500
MCR03EZPJ201 200Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 5,500
MCR03EZPJ202 2kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 2,000
MCR03EZPJ203 20kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 6,500
MCR03EZPJ204 200kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
11／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR03EZPJ220 22Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 6,500
MCR03EZPJ221 220Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ222 2.2kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 5,000
MCR03EZPJ223 22kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 12,500
MCR03EZPJ224 220kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ241 240Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ270 27Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 7,500
MCR03EZPJ272 2.7kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ273 27kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ274 270kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ302 3kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 6,000
MCR03EZPJ330 33Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 7,500
MCR03EZPJ331 330Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 500
MCR03EZPJ332 3.3kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,000
MCR03EZPJ333 33kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 7,000
MCR03EZPJ361 360Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ364 360kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ390 39Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 2,000
MCR03EZPJ393 39kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ431 430Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ432 4.3kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,500
MCR03EZPJ433 43kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ470 47Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ471 470Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 10,500
MCR03EZPJ472 4.7kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 18,000
MCR03EZPJ473 47kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ474 470kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ4R7 4.7Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 1,000
MCR03EZPJ510 51Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ511 510Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 5,000
MCR03EZPJ512 5.1kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,000
MCR03EZPJ513 51kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 5,000
MCR03EZPJ514 510kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ561 560Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ562 5.6kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 27,500
MCR03EZPJ622 6.2kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ681 680Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 5,000
MCR03EZPJ682 6.8kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 6,000
MCR03EZPJ683 68kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 8,000
MCR03EZPJ684 680kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ750 75Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 4,500
MCR03EZPJ753 75kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPJ820 82Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 2,000
MCR03EZPJ821 820Ω 0.1W 1608 ±5% ローム 2,500
MCR03EZPJ823 8.2kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 1,500
MCR03EZPJ912 9.1kΩ 0.1W 1608 ±5% ローム 3,000
MCR03EZPFX1000 100Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 8,000
MCR03EZPFX1001 1kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 8,000
MCR03EZPFX1002 10kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 13,500
MCR03EZPFX1003 100kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 9,000
MCR03EZPFX1004 1MΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX10R0 10Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 20,000
12／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR03EZPFX1201 1.2kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 6,500
MCR03EZPFX1202 12kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 500
MCR03EZPFX1203 120kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,500
MCR03EZPFX1302 13kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX1500 150Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 8,500
MCR03EZPFX1501 1.5kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 500
MCR03EZPFX1502 15kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 13,500
MCR03EZPFX1503 150kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03ERTD1583 158kΩ 0.1W 1608 ±0.5% ローム 5,000
MCR03EZPFX1602 16kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,500
MCR03EZPFX1800 180Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX1801 1.8kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 2,000
MCR03EZPFX1802 18kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX2000 200Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX2002 20kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 8,500
MCR03EZPFX2003 200kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX2053 205kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03EZPFX20R0 20Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX2102 21kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 8,500
MCR03EZPFX2200 220Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX2201 2.2kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 7,000
MCR03EZPFX2202 22kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,500
MCR03EZPFX2203 220kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 6,500
MCR03EZPFX2402 24kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,000
MCR03EZPFX2700 270Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03EZPFX2701 2.7kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 8,500
MCR03EZPFX2702 27kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 500
MCR03EZPFX3001 3kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX3002 30kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,500
MCR03EZPFX3003 300kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX3300 330Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 7,000
MCR03EZPFX3301 3.3kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX3302 33kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX3600 360Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 6,500
MCR03EZPFX3601 3.6kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03EZPFX3603 360kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 500
MCR03EZPFX3900 390Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 2,000
MCR03EZPFX3901 3.9kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03EZPFX3903 390kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 7,500
MCR03EZPFX39R0 39Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 1,000
MCR03EZPFX4300 43Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 4,500
MCR03EZPFX4301 4.3kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03EZPFX4302 43kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03EZPFX4700 470Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 14,500
MCR03EZPFX4701 4.7kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX4702 47kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 16,000
MCR03EZPFX5100 510Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03EZPFX5101 5.1kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,500
MCR03EZPFX5102 51kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,500
MCR03EZPFX5103 510kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,000
MCR03EZPFX51R0 51Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX5600 560Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
13／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR03EZPFX5601 5.6kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,000
MCR03EZPFX56R0 56Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 2,000
MCR03EZPFX6193 619kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,000
MCR03EZPFX6200 620Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 9,000
MCR03EZPFX6201 6.2kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 500
MCR03EZPFX62R0 62Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03EZPFX6800 680Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR03EZPFX6801 6.8kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03EZPFX6803 680kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 1,500
MCR03EZPFX7500 750Ω 0.1W 1608 ±1% ローム 4,500
MCR03EZPFX7501 7.5kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 6,000
MCR03EZPFX8201 8.2kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 5,500
MCR03EZPFX8202 82kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 4,000
MCR03ERTD8453 845kΩ 0.1W 1608 ±0.5% ローム 5,000
MCR03EZPFX9101 9.1kΩ 0.1W 1608 ±1% ローム 3,500
MCR10EZPJ000 0Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 3,500
MCR10EZPJ101 100Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 9,000
MCR10EZPJ102 1kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZPJ104 100kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZHJ112 1.1kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ113 11kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 7,500
MCR10EZPJ121 120Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 2,500
MCR10EZPJ122 1.2kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 3,000
MCR10EZHJ123 12kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZPJ124 120kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ133 13kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ150 15Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ152 1.5kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZPJ154 150kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 8,000
MCR10EZPJ160 16Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ161 160Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ181 180Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ183 18kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZHJ184 180kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ1R0 1Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ1R5 1.5Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ201 200Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 2,000
MCR10EZPJ203 20kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZHJ205 2MΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ220 22Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ223 22kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,500
MCR10EZPJ224 220kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ241 240Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 9,000
MCR10EZPJ243 24kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ270 27Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,500
MCR10EZHJ272 2.7kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ301 300Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 3,000
MCR10EZPJ304 300kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZHJ333 33kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ335 3.3MΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ360 36Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 8,000
MCR10EZHJ361 360Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,500
14／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR10EZPJ362 3.6kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ390 39Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ391 390Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,500
MCR10EZPJ392 3.9kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 9,000
MCR10EZPJ393 39kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ3R3 3.3Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 8,000
MCR10EZPJ470 47Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,000
MCR10EZPJ471 470Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ511 510Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZPJ512 5.1kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 3,500
MCR10EZPJ513 51kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZPJ514 510kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ560 56Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZHJ561 560Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 500
MCR10EZHJ562 5.6kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 9,500
MCR10EZHJ563 56kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 14,000
MCR10EZPJ564 560kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ621 620Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 2,000
MCR10EZHJ680 68Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ681 680Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZPJ750 75Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 2,500
MCR10EZPJ754 750kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,500
MCR10EZPJ822 8.2kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 5,000
MCR10EZHJ823 82kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ911 910Ω 0.125W 2012 ±5% ローム 1,500
MCR10EZPJ912 9.1kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,000
MCR10EZPJ913 91kΩ 0.125W 2012 ±5% ローム 4,900
MCR10EZPF1000 100Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 3,500
MCR10EZPF1001 1kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 9,000
MCR10EZPF1002 10kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 6,000
MCR10EZPF1003 100kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 3,000
MCR10EZPF1004 1MΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF10R0 10Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 1,000
MCR10EZPF1102 11kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF1202 12kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 1,500
MCR10EZPF1203 120kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 2,000
MCR10EZPF1332 13.3kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF1400 140Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF1500 150Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 6,000
MCR10EZPF1501 1.5kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 7,500
MCR10EZPF1502 15kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF15R0 15Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF1801 1.8kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF2001 2kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 22,000
MCR10EZPF2003 200kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 7,500
MCR10EZPF2200 220Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 6,500
MCR10EZPF2201 2.2kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 3,000
MCR10EZPF2203 220kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 1,500
MCR10EZPF2700 270Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 500
MCR10EZPF2701 2.7kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 3,500
MCR10EZPF2702 27kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF27R0 27Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
15／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR10EZPF3001 3kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 1,500
MCR10EZPF3300 330Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 1,000
MCR10EZPF3301 3.3kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 2,500
MCR10EZPF33R0 33Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF3653 365kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF3901 3.9kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF3902 3902 0.125W 2012 ±1% ローム 3,500
MCR10EZPF39R0 39Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF4700 470Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 500
MCR10EZPF4701 4.7kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF4702 47kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 2,000
MCR10EZPF47R0 47Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 12,500
MCR10EZPF5100 510Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 4,000
MCR10EZPF5362 53.6kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 5,000
MCR10EZPF5600 560Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 12,500
MCR10EZPF5601 5.6kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 2,500
MCR10EZPF5603 560kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 2,500
MCR10EZPF6191 6.19kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF6801 6.8kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 6,000
MCR10EZPF68R0 68Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF7500 750Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 500
MCR10EZPF7501 7.5kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 6,000
MCR10EZPF7502 75kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 6,000
MCR10EZPF7503 750kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,000
MCR10EZPF75R0 75Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 2,500
MCR10EZPF8200 820Ω 0.125W 2012 ±1% ローム 4,000
MCR10EZPF8202 82kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 4,500
MCR10EZPF9101 9.1kΩ 0.125W 2012 ±1% ローム 1,500
MCR18EZPJ000 0Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,200
MCR18EZPJ100 10Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,200
MCR18EZPJ101 100Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 9,200
MCR18EZPJ102 1kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 7,400
MCR18EZPJ104 100kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 3,200
MCR18EZPJ121 120Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 11,800
MCR18EZPJ151 150Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,800
MCR18EZPJ152 1.5kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 3,400
MCR18EZPJ181 180Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,900
MCR18EZPJ1R0 1Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,800
MCR18EZPJ221 220Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 4,800
MCR18EZPJ222 2.2kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 2,600
MCR18EZPJ223 22kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,200
MCR18EZPJ271 270Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,600
MCR18EZPJ273 27kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,000
MCR18EZPJ304 300kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,400
MCR18EZPJ330 33Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,500
MCR18EZPJ331 330Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,400
MCR18EZPJ332 3.3kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 3,000
MCR18EZPJ361 360Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,500
MCR18EZPJ391 390Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,000
MCR18EZPJ392 3.9Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 4,000
MCR18EZPJ434 434kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,200
MCR18EZPJ470 47Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,500
16／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR18EZPJ472 4.7kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,800
MCR18EZPJ473 47kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 4,500
MCR18EZPJ474 470kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 600
MCR18EZPJ510 51Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,200
MCR18EZPJ511 510Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,600
MCR18EZPJ561 560Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 4,300
MCR18EZPJ563 56kΩ 0.25W 3216 ±5% ローム 3,800
MCR18EZPJ750 75Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 1,000
MCR18EZPJ751 750Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 2,000
MCR18EZPJ911 910Ω 0.25W 3216 ±5% ローム 3,800
MCR18EZPF1000 100Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 2,400
MCR18EZPF1002 10kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 1,100
MCR18EZPF1003 100kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 3,000
MCR18EZPF10R0 10Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 5,300
MCR18EZPF1803 180kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 1,000
MCR18EZPF2201 2.2kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 24,000
MCR18EZPF2490 249Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 3,900
MCR18EZPF2701 2.7kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 4,500
MCR18EZPF3301 3.3kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 1,100
MCR18EZPF3302 33kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 4,500
MCR18EZPF3901 3.9kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 3,800
MCR18EZPF4703 470kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 4,915
MCR18EZPF5100 510Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 900
MCR18EZPF5102 51kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 3,900
MCR18EZPF7500 750Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 4,800
MCR18EZPF7501 7.5kΩ 0.25W 3216 ±1% ローム 2,400
MCR18EZPF82R0 82Ω 0.25W 3216 ±1% ローム 4,900
MCR25JZHJ100 10Ω 0.25W 3225 ±5% ローム 3,900
MCR25JZHJ101 100Ω 0.25W 3225 ±5% ローム 3,800
MCR25JZHJ203 20kΩ 0.25W 3225 ±5% ローム 3,500
MCR25JZHJ221 220Ω 0.25W 3225 ±5% ローム 1,200
MCR25JZHJ222 2.2kΩ 0.25W 3225 ±5% ローム 3,200
MCR25JZHJ223 22kΩ 0.25W 3225 ±5% ローム 12,800
MCR25JZHJ332 3.3kΩ 0.25W 3225 ±5% ローム 3,800
MCR25JZHJ472 4.7kΩ 0.25W 3225 ±5% ローム 3,900
MCR25JZHF1002 10kΩ 0.25W 3225 ±1% ローム 2,000
MCR25JZHF2002 20kΩ 0.25W 3225 ±1% ローム 2,500
MCR25JZHF2100 210Ω 0.25W 3225 ±1% ローム 2,000
MCR25JZHF2201 2.2kΩ 0.25W 3225 ±1% ローム 7,800
MCR25JZHF4701 4.7kΩ 0.25W 3225 ±1% ローム 3,800
MCR25JZHF5601 5.6kΩ 0.25W 3225 ±1% ローム 1,000
MCR50JZHJ100 10Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 1,200
MCR50JZHJ101 100Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 2,500
MCR50JZHJ102 1kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 6,500
MCR50JZHJ121 120Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 3,900
MCR50JZHJ122 1.2kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 2,000
MCR50JZHJ151 150Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 3,800
MCR50JZHJ152 1.5kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 7,000
MCR50JZHJ181 180Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 3,800
MCR50JZHJ222 2.2kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 6,000
MCR50JZHJ242 2.4kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 3,600
MCR50JZHJ332 3.3kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 3,000
17／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
MCR50JZHJ472 4.7kΩ 0.5W 5025 ±5% ローム 1,500
MCR50JZHJ510 51Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 2,200
MCR50JZHJ681 680Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 3,800
MCR50JZHJ751 750Ω 0.5W 5025 ±5% ローム 3,500
MCR50JZHF1801 1.8kΩ 0.5W 5025 ±1% ローム 3,800
MCR50JZHF3900 390Ω 0.5W 5025 ±1% ローム 3,800
MCR100JZHJ3R3 3.3Ω 1W 6432 ±5% ローム 3,900
MCR100JZHJ3R9 3.9Ω 1W 6432 ±5% ローム 3,900
RC1608-124JT 120KΩ 0.1W 1608 ±5% IAM 57,000
RC1608-223JT 22kΩ 0.1W 1608 ±5% IAM 52,000
RC1608-751JT 750Ω 0.125W 1608 ±5% IAM 52,000
RC210-000T 0Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 1,500
RC210-100JT 10Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-101JT 100Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 7,500
RC210-102JT 1kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-103JT 10kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 36,500
RC210-104JT 100kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 7,000
RC210-105JT 1MΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-123JT 12KΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-152JT 1.5kΩ 0.125W 2012 ±5% IMA 2,500
RC210-153JT 15kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 9,500
RC210-183JT 18kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-220JT 22Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 3,500
RC210-221JT 220Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 4,000
RC210-271JT 270Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 9,500
RC210-202JT 2.2kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 3,500
RC210-203JT 20kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 3,500
RC210-223JT 22kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 9,500
RC210-243JT 24kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,000
RC210-390JT 39Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-393JT 39kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-472JT 4.7kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 9,000
RC210-473JT 47kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 14,500
RC210-510JT 51Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 6,500
RC210-512JT 5.1kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 3,500
RC210-561JT 560Ω 0.125W 2012 ±5% IAM 5,500
RC210-562JT 5.6kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 57,000
RC210-564JT 560kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 3,000
RC210-753JT 75kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 1,500
RC210-754JT 750kΩ 0.125W 2012 ±5% IAM 4,500
RC210-10R0FT 10Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-1000FT 100Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-1001FT 1kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 10,500
RC210-1002FT 10kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 1,500
RC210-1003FT 100kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 6,500
RC210-1004FT 1MΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 2,000
RC210-1102FT 11kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-1202FT 12KΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 3,000
RC210-1203FT 120KΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-1502FT 15kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,000
RC210-1801FT 1.8kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-1802FT 18kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
18／19
【TOJOチップ抵抗器(厚膜)在庫表】※2023/7月時点
型番 容量 電力 ｻｲｽﾞ 許容差 ﾒｰｶｰ 在庫数量
※詳細につきましては別途ご連絡下さい。
※リストに記載がない型番につきましてはお気軽にご連絡下さい。
RC210-2002FT 20kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,000
RC210-2003FT 200kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-3003FT 300kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-33R0FT 33Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-3901FT 3.9kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 5,000
RC210-4701FT 4.7kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-4702FT 47kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,000
RC210-5101FT 5.1kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,000
RC210-51R0FT 51Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-5600FT 560Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-5603FT 560kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-7501FT 7.5kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-7502FT 75kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
RC210-7503FT 750kΩ 0.125W 2012 ±1% IAM 5,000
RC210-8200FT 820Ω 0.125W 2012 ±1% IAM 4,500
19／19